
62

LAST MOMENT

   Chcete být zařazeni do databáze odběratelů?

   Získáte tak řadu zajímavých informací o aktuálním ekonomickém dění, 

práci a životním stylu vrcholových manažerů. 

   Seznámíte se s názory a zkušenostmi předních osobností české ekonomiky.

Zaujal vás časopis BE THE BEST?

 OBJEDNÁVKA NA BEZPLATNÉ ZASÍLÁNÍ ČASOPISU BE THE BEST
Jméno a funkce: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Společnost: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Ulice: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . PSČ, město: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Tel.: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . E-mail: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

1. Jakým způsobem jste získal(a) časopis Be the Best?  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
2. Který materiál se vám v tomto vydání nejvíce líbil?  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
3. Co byste si rád(a) v příštích číslech přečetl(a)?  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

NEPOVINNÉ ÚDAJE  JARO 2014

    

  

    

  

Příběh jako ze City

PETR 
NOVOTNÝ

Magazín českých nejlepších

Příběhěh h jjaakako ze Cityy

PETTTRRRR 
NOVVOOOTOTTNÝ

Maggazínn čeesskýých nejlepšíc

PERLA 
KARIBIKU

LEILA BOASIERǧ
BUDECKER

ředitelka Národního turistického 

úřadu Dominikánské republiky

Magazín českých nejlepších

Vyplňte kupon a zašlete jej poštou na adresu C.O.T. media, s.r.o., Komplex Olšanka, Táboritská 23/1000, 130 00 Praha 3, nebo scan kuponu na e-mail marketing@cot.cz.

VIVAT, BALDININI!

Centrum Prahy se v březnu stalo svědkem 
exkluzivní módní a společenské události 
– grand openingu dalšího butiku Baldinini. 

Dlažbu Havířské ulice pokryl červený koberec 
a desítky hostů si vychutnávaly blízkost světozná-
mých topmodelek Pavlíny Němcové a Andrey Ve-
rešové, herečky Yvetty Blanarovičové a hlavně 
všudypřítomný luxus a kvalitu vyzařující z bot, 
kabelek a doplňků uznávané italské módní značky. 

Be the Best položil Gimmimu 

Baldininimu při otevření obchodu 

v Praze několik otázek.

Jak se značka Baldinini dostala 

za hranice Itálie? 

Jsme italská rodinná fi rma a v Itálii 

je všechno kvalitní a s dokonalým 

designem. Takže to šlo samo.

Jak jste spokojený s českým trhem? 

Česko je pro nás důležité. Po světě 

máme přes 170 obchodů, většinu 

z nich v Rusku. Vaše země je pro nás 

přirozeným teritoriem. 

Co byste z hlediska stylu poradil 

českým vrcholným manažerům?

Aby se nebáli být sami sebou. Projevit 

osobitost je v módě to nejdůležitější. 

A platí to i pro svět byznysu.

Tři 
OTÁZKY

Pozornost se soustřeďovala na zakladatele znač-
ky Gimmiho Baldininiho, který společně se svým 
synovcem Gabrielem přijel opening osobně pod-
pořit. Společně s Milenou Maksimovic, která bu-
tiky Baldinini v Česku provozuje, přestřihl Baldi-
nini slavnostně pásku.   

FOTO: archiv Baldinini


